

Gmina Zelów prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania „ Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Zelów” w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r. przesyła treść Państwa zapytań które wpłynęły w dniu 08.10.2017r. do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia nr ZPI.271.44.2017

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź 1

Zamawiający, oczekuje faktur w formie papierowej.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą korespondencyjną zgodnie z zapisem w pkt XV ppkt 2 SIWZ. Przygotowanie umowy będzie obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 - Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?

Odpowiedź 4


Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii elektrycznej jest zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD działającym na danym terenie. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla Gminy Zelów jest PGE Dystrybucja S.A. oddział Łódź.

Pytanie 5 - Czy okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE jest zgodny z miesiącem kalendarzowym ?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy jest zgodny z okresem stosowanym przez OSD.

GMINA ZELÓW
Urząd Miejski w Zelowie
97-425 Zelów, ul. Żeromskiego 23
NIP: 769-20-51-648, REGON: 590648273

BURMISTRZ

mgr Urszula Suterczyńska